



Zuhause im Bergischen Offermann

Südstraße 6 · 42929 Wermelskirchen · Telefon 02193 4406

Unsere
Öffnungszeiten:
Mo - Sa
7.00 - 20.00 Uhr

Deutschland
HIMBEEREN
rot, Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)



1.49

Italien -
Apulien / Sizilien
DOPPIO PASSO
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



**Zwei Wege,
ein Genuss.**

Alkoholfrei
genießen.

Auch alkoholfrei

4.99



**Auf die °Punkte,
fertig, los!¹**



STORCK TOFFIFEE
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 8.88)



1.11

**ORIGINAL WAGNER
STEINOFENPIZZA oder
FLAMMKUCHEN**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 5.24)
ab 3 Stück: € 1.66
(1 kg = ab € 4.37)



**AB
3 STÜCK
1.66**



1.99

**DELVERDE
CLASSICA PASTA**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.58)
auch Delverde Classica
Integrale Pasta
versch. Sorten
500 g Beutel
im Angebot



0.79

MAGGI FIX
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Food Travel
Würzpasten und Herzensküche
85 g im Angebot



0.49

DALLMAYR
CLASSIC oder
CLASSIC MILD
gemahlener
Bohnenkaffee,
vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



6.99

D'ARBO NATURREIN
KONFITÜRE
EXTRA oder **PASSIERT**
versch. Sorten, je 450 g Glas
(1 kg = € 6.64)



2.99

NUTELLA
450 g Glas
(1 kg = € 7.76)



3.49

MILKA SCHOKOLADE
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 10.97)



3.29

ÜLTJE ERDNÜSSE
versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Dose
(1 kg = € 11.06 / € 13.27)



1.99

PERSIL
WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.25)



4.99

TEMPO TASCHENTÜCHER
versch. Sorten, z. B. 30 x 10 Stück,
je Packung



2.99

Neuseeland
KIWIS
GOLD oder
GREEN
„Jumbo“,
Klasse I,
je Stück

**Große
Früchte**



unverpackt

1.00



Italien
TAFELTRAUBEN MIX
kernlos, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.98)



1.99



Deutschland
**SPEISE-
KARTOFFELN**
festkochend,
vorwiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)



1.99



Deutschland
KOHLRABI
Klasse I,
Stück



unverpackt

0.55



LANGNESE CREMISSIMO
versch. Sorten,
je 750 ml - 1300 ml Becher
(1 l = ab € 1.38)

1.79



**WEIHENSTEPHAN
HALTBARE MILCH**
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

1.19



30
Extra°Punkte¹
= € 0.30

PAYBACK

KNACK & BACK
SONNTAGS-BRÖTCHEN oder **CROISSANTS**
und weitere Sorten, zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose (1 kg = ab € 4.23)

1.69



ALPRO
HAFER- oder
SOYADRIK
versch. Sorten,
je 1 l Packung

1.49



Frische
HÄHNCHENSCHENKEL
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g

0.29



LACHSSCHINKEN
geräuchert, extra mager,
je 100 g

1.99



RASTING

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

Frishes
HÄHNCHENINNENFILET
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g

0.99



Gekochter
HINTERSCHINKEN
saftig und mager,
je 100 g

1.59



RASTING

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

PUTENSTEAKS
mariniert,
je 100 g

1.59



METTENDEN
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g = 400 g + 1 gratis
(1 kg = € 12.50)

5 Stück

5.00

**+1
gratis**



RASTING

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

Frische
BRATWURST
grob-, feingekörnt oder mit Chili,
das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg

6.99



**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

APPENZELER
schweizer Hartkäse,
mild-würzig, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.99



GRILLRIPPEN
vom Schwein, versch. mariniert,
je 100 g

0.59



**TIER
WOHL
PLUS**

**MILRAM
SCHNITTKÄSE**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g am Stück

1.11

